关于开展2024年度

北京市空军招飞线上宣讲的通知

根据年度工作安排，2024年度北京市空军招飞宣传动员工作

采取线上形式组织，宣讲会采用腾讯会议软件进行，于10月23

日至10月28日组织6场宣讲会，会议时长约40分钟，每场会议设

置3个会议号，学生任选其一均可参会。符合基本报名条件的学

生自愿参加，因故无法参加本区会议的，可择机参加其它区会议。

现将线上宣讲会安排通知如下。

序号 区 日期 开始时间 腾讯会议号

1 昌平区、朝阳区、经开区
10月 23日

（周一）
21:00

会议号 1：576901256

会议号 2：293790688

会议号 3：665702686

2 大兴区、平谷区、丰台区
10月 24日

（周二）
21:00

会议号 1：940739942

会议号 2：331348262

会议号 3：186163339

3 房山区、燕山、通州区
10月 25日

（周三）
21:00

会议号 1：494847160

会议号 2：517189388

会议号 3：894432037

4 怀柔区、门头沟区、密云区
10月 26日

（周四）
21:00

会议号 1：569425113

会议号 2：764206676

会议号 3：262676094

5 东城区、西城区、石景山区
10月 28 日

（周六）
10:00

会议号 1：311819479

会议号 2：750596762

会议号 3：245836411

6 海淀区、顺义区、延庆区
10月 28日

（周六）
16:00

会议号 1：381129755

会议号 2：222308060

会议号 3：292535807

初选检测时间为11月19日上午9:00，地点为空军招飞局西郊

检测基地（北京市海淀区闵航路25号）。如有不明事项可电话咨

询北京选拔中心（010-66911658,66911710），或关注“华北招飞”微信

公众号查询招飞政策、报名条件、宣讲安排等相关信息。